Готовое решение для систем отопления
Этажные коллекторные
узлы регулирования
Гарантия
3 года
Опрессовано
на производстве
Монтаж

Диаметр регулятора перепада давления
Диаметр коллектора
Расшифровка наименования*
4 R M. 25. F 20. 40 Sst. HIT
Сторона подключения
R — правостороннее
L — левостороннее
Исполнение
M — модуль
B — шкаф
F — рамка с дверцей
Тип теплосчётчика
HIT — механический
UHIT — ультразвуковой
обозначение отсутствует — монтажная
вставка
*При нестандартном исполнении узла возможно отклонение от вышеуказанного наименования
> Санкт-Петербург
> Калининград > Краснодар > Сочи
> Казань > Анапа> Нижний Новгород > Воронеж> Тверь > Саратов
> Московская область
> Ростов-на-Дону
Газпромбанк-Инвест
БЦ «Дом Рогова»
Александровский квартал
ЖК «Александровский»
ИнтерГрупп
ЖК «Звезды Столиц»
ИнтерГрупп
ЖК «Две столицы»
СК ДОННЕФТЕСТРОЙ
ЖК «Центральный»
Концерн Единство
ЖК «Бристоль»
МСК
ЖК «Сердце Ростова», «Сердце Ростова 2»
Вертол-Девелопмент
ЖК «Тихий Дон»
Дон-Экспресс
ЖК«Европейский»
ЮИТ Московский регион
г. Щелково, ЖК «Финский», д. 1, 5, 6
г. Раменское, ЖК «Десятка», д. 2, 3, 11, 12, 13
Setl Group
ЖК «Стерео»
IKON DEVELOPMENT
г. Солнечногорск
ЖК «Новый